1

重重重重    要要要要

会員各位会員各位会員各位会員各位                                                                                                                                            平成平成平成平成 20202020年年年年 9999月吉日月吉日月吉日月吉日                                                                                                                                                                    荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社荒井商事株式会社                                                                                                                                                アライオートオークションｸアライオートオークションｸアライオートオークションｸアライオートオークションｸﾞ゙゙゙ﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾙｰﾌﾟ゚゚゚

規約変更規約変更規約変更規約変更のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓拝啓拝啓拝啓    残暑残暑残暑残暑のののの候候候候、、、、貴社貴社貴社貴社ますますごますますごますますごますますご清祥清祥清祥清祥のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり、、、、

ありがたくありがたくありがたくありがたく厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

早速早速早速早速ではありますがではありますがではありますがではありますが、、、、アライオートオークショングルーアライオートオークショングルーアライオートオークショングルーアライオートオークショングループプププとしてとしてとしてとして弊社規約弊社規約弊社規約弊社規約をををを平成平成平成平成 20202020 年年年年 10101010 月月月月 1111 日日日日よよよよ

りりりり、、、、下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり改定改定改定改定させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。

今後今後今後今後、、、、弊社弊社弊社弊社とととと致致致致しましてもしましてもしましてもしましてもオークションオークションオークションオークションががががスムーズスムーズスムーズスムーズにににに開催出来開催出来開催出来開催出来るようるようるようるよう努力努力努力努力してしてしてして参参参参りますがりますがりますがりますが、、、、ごごごご利用会利用会利用会利用会

員皆様方員皆様方員皆様方員皆様方におきましてもにおきましてもにおきましてもにおきましても、、、、何卒何卒何卒何卒ごごごご協力協力協力協力のののの程程程程、、、、宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

敬具敬具敬具敬具

記記記記

【【【【導入日導入日導入日導入日】】】】 平成平成平成平成 20202020年年年年 10101010月月月月 1111日日日日    アライオークショングループアライオークショングループアライオークショングループアライオークショングループ会場会場会場会場にてにてにてにて下記下記下記下記のののの規約内容規約内容規約内容規約内容をををを変更変更変更変更いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

【【【【内容内容内容内容】】】】

1.1.1.1.    出品票出品票出品票出品票のののの有効期限記載期限有効期限記載期限有効期限記載期限有効期限記載期限とととと書類提出期限書類提出期限書類提出期限書類提出期限

＜＜＜＜変更前変更前変更前変更前＞＞＞＞第第第第 32323232条条条条

        出品者出品者出品者出品者はははは成約車両成約車両成約車両成約車両についてについてについてについて、、、、移転登録移転登録移転登録移転登録・・・・抹消登録抹消登録抹消登録抹消登録にににに必要必要必要必要なななな書類書類書類書類をををを下記下記下記下記のののの通通通通りにりにりにりに提出提出提出提出していただしていただしていただしていただ

きますきますきますきます。。。。なおなおなおなお、、、、不備不備不備不備のののの場合場合場合場合はははは受付受付受付受付けいたしませんけいたしませんけいたしませんけいたしません。。。。

1111    移転登録移転登録移転登録移転登録・・・・抹消登録抹消登録抹消登録抹消登録にににに必要必要必要必要なななな書類書類書類書類ははははオークションオークションオークションオークション開催日当日開催日当日開催日当日開催日当日からからからから、、、、8888 日以内日以内日以内日以内ににににアライアライアライアライ AAAAAAAA のののの

当該開催事務局当該開催事務局当該開催事務局当該開催事務局にににに提出提出提出提出していただきますしていただきますしていただきますしていただきます。。。。尚尚尚尚、、、、譲渡書類譲渡書類譲渡書類譲渡書類はははは全国全国全国全国どこのどこのどこのどこの陸運支局陸運支局陸運支局陸運支局でもでもでもでも可能可能可能可能なななな書書書書

類類類類とさせていただきますとさせていただきますとさせていただきますとさせていただきます。。。。

2222    移転登録移転登録移転登録移転登録・・・・抹消登録抹消登録抹消登録抹消登録にににに必要必要必要必要なななな書類書類書類書類のうちのうちのうちのうち、、、、有効期限有効期限有効期限有効期限のあるものについてはのあるものについてはのあるものについてはのあるものについては、、、、事務局到着日事務局到着日事務局到着日事務局到着日よよよよ

りりりり 30303030日以上有効日以上有効日以上有効日以上有効なもののみなもののみなもののみなもののみ受付受付受付受付けますけますけますけます（（（（但但但但しししし、、、、福岡会場福岡会場福岡会場福岡会場においてはにおいてはにおいてはにおいては、、、、オークションオークションオークションオークション日日日日のののの翌月翌月翌月翌月

末末末末までまでまでまで期限期限期限期限がががが有効有効有効有効なもののみなもののみなもののみなもののみ受付受付受付受付けますけますけますけます）。）。）。）。

またまたまたまた軽軽軽軽 2222輪輪輪輪（（（（250cc250cc250cc250cc以下以下以下以下））））についてはについてはについてはについては返納証明書返納証明書返納証明書返納証明書にてにてにてにて提出提出提出提出してしてしてして下下下下さいさいさいさい。。。。

書類書類書類書類のののの有効期限有効期限有効期限有効期限がががが規定期限未満規定期限未満規定期限未満規定期限未満（（（（但但但但しししし事務局到着日事務局到着日事務局到着日事務局到着日よりよりよりより 15151515日以上日以上日以上日以上あるものあるものあるものあるもの））））のものについてのものについてのものについてのものについて

はははは、、、、落札者落札者落札者落札者のののの承諾承諾承諾承諾がががが得得得得られたものられたものられたものられたもの（（（（出品者出品者出品者出品者はははは落札者落札者落札者落札者にににに対対対対しししし早期名変手数料早期名変手数料早期名変手数料早期名変手数料としてとしてとしてとして 1111 万円万円万円万円をををを支支支支

払払払払うこととしますうこととしますうこととしますうこととします））））にににに限限限限りりりり受付受付受付受付けますけますけますけます。。。。

 2

ただしただしただしただし、、、、出品票出品票出品票出品票にににに有効期限有効期限有効期限有効期限のののの記入記入記入記入のあるものについてはのあるものについてはのあるものについてはのあるものについては、、、、成約時成約時成約時成約時にににに落札者落札者落札者落札者のののの承諾承諾承諾承諾がががが得得得得られたられたられたられた

ものとしてものとしてものとしてものとして受付受付受付受付けますけますけますけます。（。（。（。（早期早期早期早期名変手数料名変手数料名変手数料名変手数料のののの対象対象対象対象にはなりませんにはなりませんにはなりませんにはなりません）。）。）。）。

住民票住民票住民票住民票、、、、登記簿謄本登記簿謄本登記簿謄本登記簿謄本、、、、抄本等抄本等抄本等抄本等のののの有効期限有効期限有効期限有効期限はははは原則原則原則原則としてとしてとしてとして発行日発行日発行日発行日からからからから 3333 ヶヶヶヶ月月月月としますとしますとしますとします。。。。またまたまたまた、、、、名名名名

義人死亡相続義人死亡相続義人死亡相続義人死亡相続・・・・法人解散等法人解散等法人解散等法人解散等のののの書類書類書類書類はははは登録登録登録登録するするするする陸運局陸運局陸運局陸運局によりによりによりにより取扱取扱取扱取扱いがことなりますのでいがことなりますのでいがことなりますのでいがことなりますので、、、、自社自社自社自社

名義名義名義名義にてにてにてにて出品出品出品出品してしてしてして下下下下さいさいさいさい。。。。

＜＜＜＜変更後変更後変更後変更後＞＞＞＞第第第第 32323232条条条条

            出品者出品者出品者出品者はははは成約車両成約車両成約車両成約車両にににに必要必要必要必要なななな譲渡書類譲渡書類譲渡書類譲渡書類をををを下記下記下記下記のののの通通通通りにりにりにりに提出提出提出提出していただきますしていただきますしていただきますしていただきます。。。。尚尚尚尚、、、、譲渡書類譲渡書類譲渡書類譲渡書類はははは、、、、

全国全国全国全国どこのどこのどこのどこの陸運支局陸運支局陸運支局陸運支局でもでもでもでも登録可能登録可能登録可能登録可能なななな書類書類書類書類とさせていただきますとさせていただきますとさせていただきますとさせていただきます。。。。

1111    譲渡書類譲渡書類譲渡書類譲渡書類ははははオークションオークションオークションオークション開催日当日開催日当日開催日当日開催日当日からからからから、、、、8888 日以内日以内日以内日以内ににににアライアライアライアライ AAAAAAAA のののの当該開催事務局当該開催事務局当該開催事務局当該開催事務局にににに提出提出提出提出しししし

ていただきますていただきますていただきますていただきます。。。。

またまたまたまた、、、、軽軽軽軽 2222輪輪輪輪（（（（222250505050ｃｃｃｃｃｃｃｃ以下以下以下以下））））についてはについてはについてはについては返納証明書返納証明書返納証明書返納証明書にてにてにてにて提出提出提出提出してしてしてして下下下下さいさいさいさい。。。。

2222----1111    譲渡書類譲渡書類譲渡書類譲渡書類のののの有効期限有効期限有効期限有効期限はははは事務局到着日事務局到着日事務局到着日事務局到着日よりよりよりより 30303030日以上日以上日以上日以上あることとしあることとしあることとしあることとし、、、、有効期限有効期限有効期限有効期限ががががオークションオークションオークションオークション開開開開

催日当日催日当日催日当日催日当日よりよりよりより 21212121日以上日以上日以上日以上 30303030日未満日未満日未満日未満のものについてはのものについてはのものについてはのものについては、、、、出品票出品票出品票出品票にににに有効期限有効期限有効期限有効期限をををを記入記入記入記入しししし、、、、オークシオークシオークシオークシ

ョンョンョンョン開催日当日開催日当日開催日当日開催日当日をををを含含含含めてめてめてめて 8888日以内日以内日以内日以内にににに提出提出提出提出したものにしたものにしたものにしたものに限限限限りりりり受付受付受付受付けますけますけますけます。（。（。（。（提出期限提出期限提出期限提出期限をををを過過過過ぎたものぎたものぎたものぎたもの

はははは、、、、早期名変手数料早期名変手数料早期名変手数料早期名変手数料のののの対象対象対象対象となりますとなりますとなりますとなります））））

またまたまたまた、、、、出品票出品票出品票出品票にににに有効期限有効期限有効期限有効期限がががが規定規定規定規定よりよりよりより短短短短いことのいことのいことのいことの記入記入記入記入がないものはがないものはがないものはがないものは、、、、落札者落札者落札者落札者のののの承諾承諾承諾承諾がががが得得得得られたられたられたられた

ものにものにものにものに限限限限りりりり受付受付受付受付けますけますけますけます。（。（。（。（出品者出品者出品者出品者はははは落札者落札者落札者落札者にににに対対対対しししし早期名変手数料早期名変手数料早期名変手数料早期名変手数料としてとしてとしてとして 10,00010,00010,00010,000 円円円円をををを支払支払支払支払うこうこうこうこ

ととしますととしますととしますととします））））

2222----2222    住民票住民票住民票住民票、、、、登記簿謄本登記簿謄本登記簿謄本登記簿謄本、、、、抄本等抄本等抄本等抄本等のののの有効期限有効期限有効期限有効期限はははは原則原則原則原則としてとしてとしてとして発行日発行日発行日発行日からからからから 3333ヶヶヶヶ月月月月としますとしますとしますとします。。。。

またまたまたまた、、、、名義人死亡相続名義人死亡相続名義人死亡相続名義人死亡相続・・・・法人解散等法人解散等法人解散等法人解散等のののの書類書類書類書類はははは登録登録登録登録するするするする陸運支局陸運支局陸運支局陸運支局によりによりによりにより取扱取扱取扱取扱いがいがいがいが異異異異なりますのなりますのなりますのなりますの

でででで、、、、自社名義自社名義自社名義自社名義にてにてにてにて出品下出品下出品下出品下さいさいさいさい。。。。

2.2.2.2.    名義変更期限名義変更期限名義変更期限名義変更期限のののの変更変更変更変更

＜＜＜＜変更前変更前変更前変更前＞＞＞＞第第第第 32323232条条条条

4444    落札者落札者落札者落札者がががが登録書類登録書類登録書類登録書類をををを受領受領受領受領したしたしたした場合場合場合場合、、、、受領受領受領受領したしたしたした日日日日よりよりよりより 1111 ヶヶヶヶ月以内月以内月以内月以内にににに移転登録移転登録移転登録移転登録のののの手続手続手続手続きをきをきをきを完了完了完了完了しししし

なければなりませんなければなりませんなければなりませんなければなりません（（（（但但但但しししし、、、、福岡会場福岡会場福岡会場福岡会場においてはにおいてはにおいてはにおいては、、、、オークションオークションオークションオークション開催日開催日開催日開催日のののの翌月末翌月末翌月末翌月末までにまでにまでにまでに移転移転移転移転

登録登録登録登録のののの手続手続手続手続きをきをきをきを完了完了完了完了しなければなりませんしなければなりませんしなければなりませんしなければなりません）。）。）。）。尚尚尚尚、、、、名義変更届出名義変更届出名義変更届出名義変更届出のののの遅延遅延遅延遅延がががが著著著著しいしいしいしい場合場合場合場合はははは、、、、参参参参

加取引停止等加取引停止等加取引停止等加取引停止等ののののペペペペナルティナルティナルティナルティをををを科科科科すものとしますすものとしますすものとしますすものとします。。。。

                    軽自動車軽自動車軽自動車軽自動車のののの税止税止税止税止めめめめ申告申告申告申告をををを忘忘忘忘れてれてれてれて名義変更後名義変更後名義変更後名義変更後にににに旧名義人旧名義人旧名義人旧名義人にににに課課課課税税税税がががが発発発発生生生生したしたしたした場合場合場合場合ののののペナルティペナルティペナルティペナルティはははは

1111万円万円万円万円としますとしますとしますとします。。。。

（（（（注注注注1111））））    福岡会場福岡会場福岡会場福岡会場においてはにおいてはにおいてはにおいては、、、、上記移転登録上記移転登録上記移転登録上記移転登録のののの遅延遅延遅延遅延についてについてについてについて下記下記下記下記のようなのようなのようなのようなペナルティペナルティペナルティペナルティをををを科科科科

すものとするすものとするすものとするすものとする。。。。

6666    オークションオークションオークションオークション開催日開催日開催日開催日からからからから 6666 週間週間週間週間をををを経経経経過過過過してもしてもしてもしても、、、、名義変更完了通名義変更完了通名義変更完了通名義変更完了通知知知知がががが未着未着未着未着のののの場合場合場合場合にはにはにはには、、、、アライアライアライアライ

AAAAAAAA でででで現在現在現在現在登録証明登録証明登録証明登録証明をををを取取取取りりりり寄寄寄寄せるものとしせるものとしせるものとしせるものとし、、、、そそそそのののの際際際際のののの費費費費用用用用（（（（3,0003,0003,0003,000 円円円円））））はははは落札者落札者落札者落札者負担負担負担負担としまとしまとしまとしま

すすすす。。。。またまたまたまた、、、、そそそそのののの時時時時点点点点でででで名義変更未了名義変更未了名義変更未了名義変更未了のののの場合場合場合場合はははは下記下記下記下記ペナルティペナルティペナルティペナルティをををを科科科科すものとしますすものとしますすものとしますすものとします（（（（福岡会場福岡会場福岡会場福岡会場

はははは除除除除くくくく）。）。）。）。

                        名義変名義変名義変名義変更更更更コピコピコピコピーーーー未着未着未着未着ペナルティペナルティペナルティペナルティ（（（（軽自動車軽自動車軽自動車軽自動車もももも含含含含みますみますみますみます））））

                        開催日開催日開催日開催日からからからから 6666週間週間週間週間以以以以降降降降 10,00010,00010,00010,000円円円円

                        以以以以降週降週降週降週ごとにごとにごとにごとに 10,00010,00010,00010,000円加円加円加円加算算算算

 3

＜＜＜＜変更後変更後変更後変更後＞＞＞＞第第第第 32323232条条条条

4444    落札者落札者落札者落札者がががが譲渡書類譲渡書類譲渡書類譲渡書類をををを受領受領受領受領したしたしたした場合場合場合場合、、、、オークションオークションオークションオークション開催月開催月開催月開催月のののの翌月末翌月末翌月末翌月末までまたはまでまたはまでまたはまでまたは、、、、譲渡書類譲渡書類譲渡書類譲渡書類のののの有有有有

効期限以内効期限以内効期限以内効期限以内（（（（30303030 日未満日未満日未満日未満のもののもののもののもの、、、、出品票出品票出品票出品票にににに有効期限未記入有効期限未記入有効期限未記入有効期限未記入のものはのものはのものはのものは除除除除くくくく））））にににに移転登録移転登録移転登録移転登録のののの手続手続手続手続

きをきをきをきを完了完了完了完了しなければなりませんしなければなりませんしなければなりませんしなければなりません。。。。尚尚尚尚、、、、名義変更届出名義変更届出名義変更届出名義変更届出のののの遅延遅延遅延遅延がががが著著著著しいしいしいしい場合場合場合場合はははは、、、、参加取引停止等参加取引停止等参加取引停止等参加取引停止等

ののののペナルティペナルティペナルティペナルティをををを科科科科すものとしますすものとしますすものとしますすものとします。。。。

                    軽自動車軽自動車軽自動車軽自動車のののの税止税止税止税止めめめめ申告申告申告申告をををを忘忘忘忘れれれれ、、、、名義変更後名義変更後名義変更後名義変更後、、、、旧名義人旧名義人旧名義人旧名義人にににに課課課課税税税税がががが発発発発生生生生したしたしたした場合場合場合場合はははは、、、、ペナルティペナルティペナルティペナルティ

10,00010,00010,00010,000円円円円をををを科科科科すものとしますすものとしますすものとしますすものとします。。。。

    6      6      6      6  オークションオークションオークションオークション開催月開催月開催月開催月のののの翌翌翌翌々々々々月月月月 5555 日日日日（（（（休館休館休館休館日日日日のののの場合場合場合場合はははは、、、、翌翌翌翌営業営業営業営業日日日日））））までにまでにまでにまでに名義変更完了通名義変更完了通名義変更完了通名義変更完了通知知知知がががが

未着未着未着未着のののの場合場合場合場合はははは、、、、アライアライアライアライ AAAAAAAAでででで現在現在現在現在登録証明登録証明登録証明登録証明をををを取取取取りりりり寄寄寄寄せるものとしせるものとしせるものとしせるものとし、、、、そそそそのののの際際際際のののの費費費費用用用用（（（（3,0003,0003,0003,000円円円円））））

はははは落札者落札者落札者落札者のののの負担負担負担負担としますとしますとしますとします。。。。またまたまたまた、、、、そそそそのののの時時時時点点点点でででで名義変更未了名義変更未了名義変更未了名義変更未了のののの場合場合場合場合ははははペナルティペナルティペナルティペナルティをををを科科科科すものとすものとすものとすものと

しししし、、、、オークションオークションオークションオークション開催月開催月開催月開催月のののの翌月末以翌月末以翌月末以翌月末以降降降降 10,00010,00010,00010,000 円円円円、、、、以以以以降週降週降週降週ごとにごとにごとにごとに 10,00010,00010,00010,000 円加円加円加円加算算算算いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

（（（（軽自動車軽自動車軽自動車軽自動車のののの場合場合場合場合はははは上限上限上限上限 100,000100,000100,000100,000円円円円））））

3.3.3.3.    移転登録書類遅延移転登録書類遅延移転登録書類遅延移転登録書類遅延ペナルティペナルティペナルティペナルティのののの変更変更変更変更

    ＜＜＜＜変更前変更前変更前変更前＞＞＞＞第第第第 33333333条条条条

 1 出品者出品者出品者出品者がががが移転登録移転登録移転登録移転登録にににに必要必要必要必要なななな書類書類書類書類のののの引渡引渡引渡引渡しをしをしをしを遅延遅延遅延遅延したしたしたした場合場合場合場合はははは、、、、次表次表次表次表のののの通通通通りりりり損害金損害金損害金損害金をををを支払支払支払支払わわわわなけなけなけなけ

ればならないものとしますればならないものとしますればならないものとしますればならないものとします。。。。                    ９９９９日以上日以上日以上日以上１６１６１６１６日未満日未満日未満日未満のののの遅延遅延遅延遅延のののの場合場合場合場合            １０１０１０１０，，，，００００００００００００円円円円            １６１６１６１６日以上日以上日以上日以上２３２３２３２３日未満日未満日未満日未満のののの遅延遅延遅延遅延のののの場合場合場合場合            ２０２０２０２０，，，，００００００００００００円円円円            ２３２３２３２３日以上日以上日以上日以上３０３０３０３０日未満日未満日未満日未満のののの遅延遅延遅延遅延のののの場合場合場合場合            ３０３０３０３０，，，，００００００００００００円円円円            ３０３０３０３０日以上日以上日以上日以上３７３７３７３７日未満日未満日未満日未満のののの遅延遅延遅延遅延のののの場合場合場合場合            ５０５０５０５０，，，，００００００００００００円円円円            ３７３７３７３７日以上日以上日以上日以上のののの遅延遅延遅延遅延のののの場合場合場合場合        週週週週ごとにごとにごとにごとに１０１０１０１０，，，，００００００００００００円円円円のののの加算加算加算加算
                            ＊＊＊＊但但但但しししし、、、、上限上限上限上限 100,000100,000100,000100,000円迄円迄円迄円迄としますとしますとしますとします。。。。    （（（（注注注注1111））））    上記期間上記期間上記期間上記期間はははは開催日当日開催日当日開催日当日開催日当日よりよりよりより、、、、事事事事務局到着日務局到着日務局到着日務局到着日までとしますまでとしますまでとしますまでとします。。。。    （（（（注注注注2222））））    上記上記上記上記ペナルティペナルティペナルティペナルティははははアライアライアライアライ AAAAAAAA がががが出品者出品者出品者出品者よりよりよりより徴収徴収徴収徴収しししし落札者落札者落札者落札者にににに支払支払支払支払うものとしますうものとしますうものとしますうものとします。。。。            尚尚尚尚、、、、落札者落札者落札者落札者がががが車両代金車両代金車両代金車両代金のののの決済決済決済決済をををを遅遅遅遅らせたらせたらせたらせた場合場合場合場合はははは、、、、ﾍﾍﾍﾍﾟ゚゚゚ﾅﾙﾃｨﾅﾙﾃｨﾅﾙﾃｨﾅﾙﾃｨをををを受受受受けけけけ取取取取るるるる権利権利権利権利をををを失失失失いますいますいますいます。。。。
＜＜＜＜変更後変更後変更後変更後＞＞＞＞第第第第 33333333条条条条

        1111    出品者出品者出品者出品者がががが移転登録移転登録移転登録移転登録にににに必要必要必要必要なななな書類書類書類書類のののの引渡引渡引渡引渡しをしをしをしを遅延遅延遅延遅延したしたしたした場合場合場合場合はははは、、、、次表次表次表次表のののの通通通通りりりり損害金損害金損害金損害金をををを支払支払支払支払わわわわなけなけなけなけ

ればならないものとしますればならないものとしますればならないものとしますればならないものとします                    ９９９９日以上日以上日以上日以上１６１６１６１６日未満日未満日未満日未満のののの遅延遅延遅延遅延のののの場合場合場合場合            １０１０１０１０，，，，００００００００００００円円円円            １６１６１６１６日以上日以上日以上日以上２３２３２３２３日未満日未満日未満日未満のののの遅延遅延遅延遅延のののの場合場合場合場合            ２０２０２０２０，，，，００００００００００００円円円円            ２３２３２３２３日以上日以上日以上日以上３０３０３０３０日未満日未満日未満日未満のののの遅延遅延遅延遅延のののの場合場合場合場合            ３０３０３０３０，，，，００００００００００００円円円円            ３３３３００００日以上日以上日以上日以上３７３７３７３７日未満日未満日未満日未満のののの遅延遅延遅延遅延のののの場合場合場合場合            ５０５０５０５０，，，，００００００００００００円円円円            ３７３７３７３７日以上日以上日以上日以上のののの遅延遅延遅延遅延のののの場合場合場合場合        週週週週ごとにごとにごとにごとに１０１０１０１０，，，，００００００００００００円円円円のののの加算加算加算加算    （（（（注注注注1111））））    上記期間上記期間上記期間上記期間はははは開催日当日開催日当日開催日当日開催日当日よりよりよりより、、、、事務局到着日事務局到着日事務局到着日事務局到着日までとしますまでとしますまでとしますまでとします。。。。
 ( ( ( (注注注注 2)2)2)2)                    上記上記上記上記ﾍﾍﾍﾍﾟ゚゚゚ﾅﾙﾃｨﾅﾙﾃｨﾅﾙﾃｨﾅﾙﾃｨははははアライアライアライアライ AAAAAAAA がががが出品者出品者出品者出品者よりよりよりより徴収徴収徴収徴収しししし、、、、落札者落札者落札者落札者にににに支払支払支払支払うものとしますうものとしますうものとしますうものとします。。。。尚尚尚尚、、、、落札者落札者落札者落札者がががが車両代金車両代金車両代金車両代金のののの決済決済決済決済をををを遅遅遅遅らせたらせたらせたらせた場合場合場合場合はははは、、、、ﾍﾍﾍﾍﾟ゚゚゚ﾅﾙﾃｨﾅﾙﾃｨﾅﾙﾃｨﾅﾙﾃｨをををを受受受受けけけけ取取取取るるるる権利権利権利権利をををを失失失失いますいますいますいます。。。。

 4

    ＜＜＜＜変更前変更前変更前変更前＞＞＞＞第第第第 33333333条条条条

    3      3      3      3  書類遅延日数書類遅延日数書類遅延日数書類遅延日数 23232323日以上日以上日以上日以上のののの場合場合場合場合、、、、落札者落札者落札者落札者はこのはこのはこのはこの当該落札車両当該落札車両当該落札車両当該落札車両のののの契契契契約約約約をををを解解解解除除除除することができるもすることができるもすることができるもすることができるも

のとしますのとしますのとしますのとします。。。。そそそそのののの際際際際、、、、出品者出品者出品者出品者ははははペナルティペナルティペナルティペナルティのののの他他他他にににに実費実費実費実費（（（（落札手数料落札手数料落札手数料落札手数料、、、、陸陸陸陸送費送費送費送費、、、、加加加加修費修費修費修費等等等等））））をををを

負担負担負担負担していただきますしていただきますしていただきますしていただきます。。。。但但但但しししし、、、、販売販売販売販売利利利利益益益益はははは含含含含まないものとしますまないものとしますまないものとしますまないものとします。。。。

4444    書類遅延日数書類遅延日数書類遅延日数書類遅延日数 23232323日以内日以内日以内日以内にににに出品者出品者出品者出品者がががが成約成約成約成約されたされたされたされた車両車両車両車両のののの書類書類書類書類のののの引渡引渡引渡引渡しをできないないためにしをできないないためにしをできないないためにしをできないないために、、、、キキキキ

ャャャャンンンンセセセセルルルル希望希望希望希望とととと連絡連絡連絡連絡があがあがあがあっっっったたたた場合場合場合場合、、、、このこのこのこの当該落札車両当該落札車両当該落札車両当該落札車両のののの契契契契約約約約をををを解解解解除除除除することができるものとすることができるものとすることができるものとすることができるものと

しますしますしますします。。。。そそそそのののの際際際際、、、、出品者出品者出品者出品者ははははペナルティペナルティペナルティペナルティ 100,000100,000100,000100,000円円円円のののの他他他他にににに実費実費実費実費（（（（落札手数料落札手数料落札手数料落札手数料、、、、陸陸陸陸送費送費送費送費、、、、加加加加修費修費修費修費

等等等等））））をををを負担負担負担負担していただきますしていただきますしていただきますしていただきます。。。。但但但但しししし、、、、販売販売販売販売利利利利益益益益はははは含含含含まないものとしますまないものとしますまないものとしますまないものとします。。。。

    ＜＜＜＜変更後変更後変更後変更後＞＞＞＞第第第第 33333333条条条条

        3333    書類遅延日数書類遅延日数書類遅延日数書類遅延日数 23232323日以上日以上日以上日以上のののの場合場合場合場合、、、、落札者落札者落札者落札者はこのはこのはこのはこの当該落札車両当該落札車両当該落札車両当該落札車両のののの契契契契約約約約をををを解解解解除除除除することができるもすることができるもすることができるもすることができるも

のとしますのとしますのとしますのとします。。。。そそそそのののの際際際際、、、、出品者出品者出品者出品者ははははペナルティペナルティペナルティペナルティ 100,000100,000100,000100,000円円円円のののの他他他他にににに実費実費実費実費（（（（落札手数料落札手数料落札手数料落札手数料、、、、陸陸陸陸送費送費送費送費、、、、加加加加

修費修費修費修費等等等等））））をををを負担負担負担負担していただきますしていただきますしていただきますしていただきます。。。。但但但但しししし、、、、販売販売販売販売利利利利益益益益はははは含含含含まないものとしますまないものとしますまないものとしますまないものとします。。。。

4444    成約成約成約成約されたされたされたされた譲渡書類譲渡書類譲渡書類譲渡書類のののの引渡引渡引渡引渡しをできないためにしをできないためにしをできないためにしをできないために、、、、出品者出品者出品者出品者よりよりよりよりキャキャキャキャンンンンセセセセルルルル希望希望希望希望とととと連絡連絡連絡連絡があがあがあがあっっっったたたた

場合場合場合場合、、、、このこのこのこの当該落札車両当該落札車両当該落札車両当該落札車両のののの契契契契約約約約をををを解解解解除除除除することができるものとしますすることができるものとしますすることができるものとしますすることができるものとします。。。。そそそそのののの際際際際、、、、出品者出品者出品者出品者ににににペペペペ

ナルティナルティナルティナルティ 100,000100,000100,000100,000円円円円のののの他他他他にににに実費実費実費実費（（（（落札手数料落札手数料落札手数料落札手数料、、、、陸陸陸陸送費送費送費送費、、、、加加加加修費修費修費修費等等等等））））をををを負担負担負担負担していただきますしていただきますしていただきますしていただきます。。。。

但但但但しししし、、、、販売販売販売販売利利利利益益益益はははは含含含含まないものとしますまないものとしますまないものとしますまないものとします。。。。

4.4.4.4.    譲渡書類紛失譲渡書類紛失譲渡書類紛失譲渡書類紛失のののの再交付再交付再交付再交付

    ＜＜＜＜変更前変更前変更前変更前＞＞＞＞第第第第 34343434条条条条

        3333    譲渡書類譲渡書類譲渡書類譲渡書類紛失紛失紛失紛失によるによるによるによる再交再交再交再交付付付付（（（（再交再交再交再交付付付付できないできないできないできない場合場合場合場合もありますもありますもありますもあります））））のののの場合場合場合場合、、、、上記上記上記上記差替差替差替差替手数料手数料手数料手数料のののの合合合合

計金額計金額計金額計金額++++実費実費実費実費をををを落札者落札者落札者落札者がががが負担負担負担負担するものとしますするものとしますするものとしますするものとします。。。。但但但但しししし、、、、自自自自賠責保険賠責保険賠責保険賠責保険はははは、、、、再交再交再交再交付付付付できませんできませんできませんできません。。。。

    ＜＜＜＜変更後変更後変更後変更後＞＞＞＞第第第第 34343434条条条条

3333    譲渡書類譲渡書類譲渡書類譲渡書類紛失紛失紛失紛失またはまたはまたはまたは、、、、盗難盗難盗難盗難等等等等によるによるによるによる再交再交再交再交付付付付はははは、、、、アライアライアライアライ AAAAAAAA よりよりよりより出品者出品者出品者出品者にににに依頼依頼依頼依頼しししし旧旧旧旧所所所所有者有者有者有者とととと連連連連

絡絡絡絡がががが取取取取れたれたれたれた場合場合場合場合にににに限限限限りりりり、、、、上記手数料上記手数料上記手数料上記手数料のののの合合合合計金額計金額計金額計金額++++実費実費実費実費をををを落札者落札者落札者落札者がががが負担負担負担負担するものとしますするものとしますするものとしますするものとします。。。。但但但但

しししし、、、、自自自自賠責保険賠責保険賠責保険賠責保険はははは、、、、再交再交再交再交付付付付できませんできませんできませんできません。。。。

4444（（（（追追追追記記記記））））出品者出品者出品者出品者においてにおいてにおいてにおいて譲渡書類譲渡書類譲渡書類譲渡書類のののの再交再交再交再交付付付付ができないができないができないができない明明明明らかならかならかならかな事事事事由由由由があるがあるがあるがある場合場合場合場合にはにはにはには、、、、再交再交再交再交付付付付をををを

するするするする義務義務義務義務をををを負負負負わわわわないものとしますないものとしますないものとしますないものとします。。。。

5.5.5.5.    軽課軽課軽課軽課、、、、重課税等重課税等重課税等重課税等のののの自動車税自動車税自動車税自動車税のののの扱扱扱扱いいいい

＜＜＜＜追記追記追記追記＞＞＞＞第第第第 38383838条条条条（（（（自動車税自動車税自動車税自動車税））））

        6666    自動車税自動車税自動車税自動車税のののの軽軽軽軽課課課課、、、、重課重課重課重課税等税等税等税等のののの申告申告申告申告があがあがあがあっっっったたたた場合場合場合場合、、、、当該開催事務局当該開催事務局当該開催事務局当該開催事務局にににに連絡連絡連絡連絡しししし確認確認確認確認がががが取取取取れたものれたものれたものれたもの

のみのみのみのみ再精算再精算再精算再精算できるものとしますできるものとしますできるものとしますできるものとします。。。。

                                                                                                                                        以上以上以上以上